[image: image1.png]

	Администрация

	Чухломинского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)

	__________.2017 г.

	 д.Чухломино

				   № ____

	О внесении изменений в постановление администрации Чухломинского сельсовета от 30.09.2013 № 39 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Чухломинского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей  144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь статьёй 7 Устава Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Чухломинского сельсовета от 30.09.2013 № 39 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Чухломинского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению в разделе 4 пункте 4.5. подпункта 4.5.3. слова «9926 (девять тысяч девятьсот двадцать шесть) рублей» заменить словами «10592 (десять тысяч пятьсот девяносто два) рубля».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января  2017 года.

Глава Чухломинского сельсовета                                            С.А. Криштоп